
 
 

                   IL RESPONSABILE DEL PROC.                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                           f.to IL SINDACO Felice ATZORI 
 
 

  

 
Via Eleonora d’Arborea n° 58 – C.A.P. 09090 – telefono 0783 938001 – telefax 0783 938407 – Cod. Fisc. 00073880957 

E-mail:comune@comune.usellus.or.it – sociale@.comune.usellus.or.it 

 

 
 
                                                                                                                                                         

 

  

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna  nel sito web del Comune di Usellus per rimanervi per 15 
giorni consecutivi (art. 32, comma 1 della Legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
 
 
 
 
Pubblicazione n°_____   del ____________ 

  
N°   82 
 
Data:  13.03.2013 

 
OGGETTO: 

                  

OOGGGGEETTTTOO::  LLIIQQUUIIDDAAZZIIOONNEE  CCOONNTTRRIIBBUUTTOO  

AALLLL’’AASSSSOOCCIIAAZZIIOONNEE  CCUULLTTUURRAALLEE  JJUULLIIAA  AAUUGGUUSSTTAA  

DDII  UUSSEELLLLUUSS  ((OORR))  
 

 

 
 
 
 
                                                                                                                                                         

                                                                                                
SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

 
    Espressa ed attestata la copertura finanziaria. 
 
Addì, ______________                                                                                         
                                                                                                    Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                        f.to Dott.ssa Paola Lavra 
 
                                                                                              ______________________________ 
 
 
 
 
ASSUNTO IMPEGNO DI SPESA N. _______________________ DEL ___________________________ 

 
EMESSO MANDATO DI PAGAMENTO N. __________________ DEL ___________________________ 

 
 

 
      
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

   L’anno 2013 il giorno TREDICI del  mese di MARZO nella sede comunale e nel proprio 
ufficio            

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA 
   

Visto il Testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli EE. LL. approvato  con Decreto 
legislativo n°267/2000; 
 
Richiamata la deliberazione G.C. n°111 del 27.12.2012 avente ad oggetto: “Esercizio 
provvisorio 2013 – assegnazione provvisoria della dotazioni finanziarie”; 
 
Visto il decreto del Sindaco n° 16/2010 di nomina del Responsabile dell’area amministrativa; 
 
Visto il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2012 approvato con deliberazione 
C.C. n°8 del 17.05.2012;  
 
Richiamato il comma 381 dell’art.1 della legge n°24 dicembre 2012 n°228 (Legge di stabilità 
2013) per il quale “per l’anno 2013 è differita al 30 giugno 2013 il termine per la deliberazione 
del Bilancio di previsione degli EE.LL. di cui all’art. 151 del testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti locali approvato con decreto lgs.vo 18 agosto 2000 n°267”;  
 
Visto il redigendo Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013; 
 
Richiamato  l’Art. 28, comma 1 dello Statuto Comunale che prevede la concessione di contributi 
economici da destinarsi allo svolgimento dell'attività' associativa. 
 
Dato atto che in Bilancio sono state stanziate delle somme per la concessione di contributi, da 
assegnare alle Associazioni Culturali  comunali ; 
 
Vista la nota all’uopo presentata dal Sig. Cao Carmelo, in qualità di Presidente Pro-Tempore 
dell’Associazione Culturale Julia Augusta, acquisita al protocollo del Comune in data 13.12.2012 al 
n.5892, tendente ad ottenere  la concessione di un contributo per supportare la realizzazione di 
manifestazioni culturali ed eventi; 
 
Dato atto che sono stati acquisite le relazioni dell’attività svolta e le pezze giustificative 
dell’importo rendicontato; 

 



Vista la delibera di G.C. n. 114 del 27.12.2012, con la quale si disponeva di concedere alla 
suddetta associazione un  contributo ordinario per l’attività svolta nel corso dell’anno 2012 
concernente  la realizzazione di eventi e manifestazioni culturali; 

 
Vista la propria determinazione n. 568 del 31.12.2012, con la quale si impegnava la somma di 
€. 700,00 in favore della stessa; 
 
Ritenuto di dover procedere nel merito,  
 
Per la narrativa che precede,  
 

DETERMINA 

 
Di liquidare all’Associazione Culturale Julia Augusta, rappresentata dal  Sig. Cao Carmelo, 
in qualità di Presidente Pro-Tempore, la somma di €. 700,00, quale contributo ordinario per 
l’attività svolta nel corso dell’anno 2012 concernente  la realizzazione di eventi e manifestazioni 
culturali – codice IBAN IT27A0101588170000070284872. 

 
Di prendere atto che la spese di €. 700,00 trova giusta copertura nell’intervento 1050205/2  del 
predisponendo Bilancio 2013 gestione R.P. 2012. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

. 

 

 

 
 
 
 

 


